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REQUISITI PER IL CORRETTO UTILIZZO | GUIDA | VAI AL PORTALE | LOGOFF

) SINTEL
SINTEL E-PROCUREMENT Numero verde 800.116.738

SISTEMA INTERMEDIAZIONE TELEMATICA

UTENTI  FORNITORI  CATEGORIE MERCEOLOGICHE =~ PROCEDURE ~ ANACL.190 INTEROPERABILITA APPALTI

Utente: PEREGO MANUELA - Impiegato | ﬁg Vedi il mio profilo | [Z3] Comunicazioni(0)
MENU PROCEDURE > AMMINISTRAZIONE > PROCEDURA APERTA Al SENSI DELL' ART. 71, COMMA 3 DEL D.LGS N.
Amministrazione 36/2023 PER L' AFFIDAMENTO DEI LAVORI...

Dettaglio della procedura
Documentazione di gara
Storia offerte Ritorna all'elenco delle procedure
Graduatoria Provvisoria
Lista partecipanti
Comunicazioni procedura(6)
Report di procedura
Modello della procedura

Notifiche 1 2 3 4 5 6
Libreria Documentale FIRMA DIGITALE BUSTE BUSTE TECNICHE BUSTE PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE
AMMINISTRATIVE ECONOMICHE AGGIUDICAZIONE

Firma digitale del documento

Una volta completato l'inserimento di tutti i dati richiesti, & necessario cliccare su «Genera documento», selezionare il percorso di salvataggio,
senza modificare il nome del file generato dal sistema. Si consiglia quindi di aprire il file utilizzando il software per la firma digitale e NON altri
programmi (Adobe Reader, Microsoft Word, etc.).

In generale si raccomanda di NON ESEGUIRE LE SEGUENTI OPERAZIONI:

Rinominare il file neppure dopo averlo firmato;
Eseguire qualsiasi operazione che possa modificare/alterare il contenuto o le proprieta del file originale.

Sintel effettua il controllo sulla firma digitale apposta sul documento.

Per ulteriori approfondimenti si faccia riferimento al file: E "Modalita tecniche per l'utilizzo della piattaforma Sintel”

GENERA DOCUMENTO

CARICAMENTO REPORT FIRMATO DIGITALMENTE

Seleziona il file PDF FIRMATO:

Sfoglia...  Nessun file selezionato.

POSIZIONE NUMERO FORNITORE MODALITA DI DATA VALORE PUNTEGGIO STATO AZIONI
PROPOSTA PROTOCOLLO PARTECIPAZIONE PERCENTUALE ECONOMICO OFFERTA
INFORMATICO OFFERTO
PREVE COSTRUZIONI
1 1768235088197 SPA Formasingola  12'54'% 23,40000 % 100,00 (v)]fnfcegfi:m
00185120045 :
S.A.L.S.E.F. SPA : 12/01/26 Offerta non
2 1768227457186 00180940041 Forma singola 15.17 21,82200 % 93,26 vincente
New Group
3 1768221267854 Infrastrutture S.r.l.  Forma singola ]g/ ;": /26 30,99400 % 89,72 a‘:ce;i:m
10586060013 :
GIUGGIA
4 1768235219303 COSTRUZIONI - Forma singola 12/01/26 5493300 % 86,47 Offerta non
S.R.L. - 17.26 vincente
03629600044
ARIENTI SRL . 12/01/26 Offerta non
5 1768214862425 02222960045 Forma singola 11.47 19,92900 % 85,17 vincente
SELVA MERCURIO SRL . 12/01/26 Offerta non
6 1768202840325 'o0% Aot Formasingola g% 18,77700 % 80,24 Vheanes
CIGIEMME SRL ) 12/01/26 Offerta non
7 1768241934271 01010310991 Forma singola 19.18 18,63000 % 79,62 vincente
S.AM. Srl . 12/01/26 Offerta non
8 1768234164404 oo S0 o Forma singola 17700 18,51200 % 79,11 e
AGRIGARDEN SRL . 08/01/26 Offerta non
9 1767863602994 o't o008 Forma singola 10.13 18,42200 % 78,73 Vneente
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https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveClassificsAdjudicated.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveClassificsAdjudicated.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionCommunications.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionCommunications.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionCommunications.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionCommunications.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/auctionReportsList.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/auctionReportsList.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionTemplates.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionTemplates.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionMessages.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionMessages.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveDocLibraries.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveDocLibraries.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=0
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=0
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=2
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=2
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=3
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=3
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=10
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=10
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=15
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=15
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareUpdateProfile.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareUpdateProfile.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareUpdateProfile.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveCommunications.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveCommunications.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveCommunications.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveCommunications.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveCommunications.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionMarkets.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionMarkets.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/addSignedReport.do?hiddenActionDownload=hiddenActionDownload&generated=true
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/addSignedReport.do?hiddenActionDownload=hiddenActionDownload&generated=true
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/addSignedReport.do?hiddenActionDownload=hiddenActionDownload&generated=true
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/addSignedReport.do?hiddenActionDownload=hiddenActionDownload&generated=true
http://www.ariaspa.it/wps/wcm/connect/fe59d785-a80d-4014-acad-00637b4161af/MA02-ARCA-Modalit%C3%A0-tecniche-utilizzo-Rel-5-36-0-4.pdf?MOD=AJPERES&CONVERT_TO=URL&CACHEID=fe59d785-a80d-4014-acad-00637b4161af
http://www.ariaspa.it/wps/wcm/connect/fe59d785-a80d-4014-acad-00637b4161af/MA02-ARCA-Modalit%C3%A0-tecniche-utilizzo-Rel-5-36-0-4.pdf?MOD=AJPERES&CONVERT_TO=URL&CACHEID=fe59d785-a80d-4014-acad-00637b4161af
http://www.ariaspa.it/wps/wcm/connect/fe59d785-a80d-4014-acad-00637b4161af/MA02-ARCA-Modalit%C3%A0-tecniche-utilizzo-Rel-5-36-0-4.pdf?MOD=AJPERES&CONVERT_TO=URL&CACHEID=fe59d785-a80d-4014-acad-00637b4161af
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1768234439853

1768217398949

1768206346645

1767966730488

1768250699265

1768238078556

1768208676195

1767971677488

1767968413235

1768234332340

1768209776895

1768233184461

1768203136617

1768237646346

1768250922247

1767865660262

1768232921332

1768238362811

1767973979144

1768233030136

1768223303454

1768211915348

1768219353594

1768207139538

1767957616595

1768233667088

IMPRESA COGECA
SRL
01299550093

COGIBIT SRL
03120660042

IMPRESA DE
GIULIANI SRL
00540290038

COINGE SRL
03283540049

VI.COS. Vigevano
Costruzioni Srl
01066430180

SANDRI GIOVANNI
S.A.S. DI SANDRI
ROMANO E
GIUSEPPE
00617900048

ese srl
01173350099

TOMATIS GIACOMO

01871400048

PORTALUPI CARLO
IMPRESA S.p.A.
00865120067

EULA & BESSONE
SRL
03141690044

Vezzoso Costruzioni
Edili s.r.L.
01470760099

LERTA e C. srl
01397270065

Cave di Frisolino srl
03121510105

ALPE STRADE S.R.L.
00167390061

CALEDIL DI SCALIA
CALOGERO
SCLCGR97B25A089V

GEOVERDE SYSTEM
S.r.l.
08550080017

ARIMONDO
COSTRUZIONI Srl
01846330098

ICOSE SPA
00189620099

CAPILUPPI LORENZO
S.N.C. DI CAPILUPPI
CLAUDIOE C.
00570220202

COSTRADE S.R.L.
00623590049

IMPRESA DI
COSTRUZIONI
SILVANO & C. SRL
01397560085

COSTRUZIONI
GENERALI GIRARDINI
SPA UNIPERSONALE
03276730243

Viglietti Antonio &
Figlio S.r.L.
01950200046

E.S.O. STRADE
S.R.L.
02857180109

ITALBETON SPA
Unipersonale
01589120235

Costruzioni
manutenzioni
Raibaldi srl siglabile
CMR srl
01763150099

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveClassificsAdjudica...

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

ATI CMR s.r.l. /
Mina Luciano
s.a.s. di Mina
geo. Daniele & C.
(Raggruppamento
temporaneo di

12/01/26
17.13

12/01/26
12.29

12/01/26
9.25

09/01/26
14.52

12/01/26
21.44

12/01/26
18.14

12/01/26
10.04

09/01/26
16.14

09/01/26
15.20

12/01/26
17.12

12/01/26
10.22

12/01/26
16.53

12/01/26
8.32

12/01/26
18.07

12/01/26
21.48

08/01/26
10.47

12/01/26
16.48

12/01/26
18.19

09/01/26
16.52

12/01/26
16.50

12/01/26
14.08

12/01/26
10.58

12/01/26
13.02

12/01/26
9.38

09/01/26
12.20

12/01/26
17.01

18,40300

18,35000

18,27600

18,20300

18,12300

18,04800

17,99100

17,96800

17,90500

17,82300

17,75000

17,67400

17,64400

17,59100

17,52500

17,52000

17,49200

17,40100

17,37900

17,30500

17,26500

17,22300

17,17800

17,11200

17,05500

17,00200

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

78,65

78,42

78,10

77,79

77,45

77,13

76,88

76,79

76,52

76,17

75,85

75,53

75,40

75,18

74,89

74,87

74,75

74,36

74,27

73,95

73,78

73,60

73,41

73,13

72,88

72,66

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Proposta di
Aggiudicazione

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

[E] Dettaglio
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https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=212706266&from=classific
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareBidDetailSubmitted.do?id=212706266&from=classific

Piattaforma e-Procurement Sintel

3di4

36

37

38

39

40

M

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

1768241622177

1768233165123

1768205936203

1768236875929

1768232063232

1768208314988

1767883436318

1768228263616

1767968904902

1768230171948

1768215742614

1768231870760

1768239101360

1768216331138

1768208184779

1768242671980

1768217300962

1767955278739

1767967174549

1768225554394

1767951879050

1768202378412

1767971707388

1767965897086

1768231220589

1768214961975

1768216943399

1768209412158

1768231939787

I.L.S.E.T. S.R.L.
00470780107

BRUSCHI S.R.L.
01743950519

BEOZZO
COSTRUZIONI SRL
02238080234

Mainetto
Bartolomeo di
Mainetto Orazio &
C. snc
00737220095

F.LLI GAROFALO SRL
00861980092

EdilAccinelli s.r.l.
01607150099

CIVELLI
COSTRUZIONI S.R.L.
02067440129

DEON S.P.A.
00514490259

SICAS ASFALTI SRL
00159170042

COESS SRL
10498570018

MANTOBIT SPA
00101110096

Consorzio ConCoS
Soc Coop Societa
Benefit
04001290404

ECOGRID S.R.L.
01301870091

SALIMA SRL
00217440254

GIUDICI S.P.A.
00226710168

ROBUR Srl
01340910056

CO.BIT S.R.L.
00702580234

D.R.L. COSTRUZIONI
SRL
01885750099

SOMOTER S.R.L.
00804240042

FRANZONI E
BERTOLETTI S.R.L.
01297860205

Campostrini s.r.l.
03507810236

S.IM.E.S. TIGULLIO
S.R.L.
02609490103

Viastrade
08185251009

CO.MAR. SRL
10295620016

LUSARDI SRL
01593100348

EDILSCAVI SRL
00658180047

ITALVERDE SRL
01418340012

BOSCARINI
COSTRUZIONI
00397830415

QUEIROLO ROBERTO
SRL
01335000111
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imprese)

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

EdilAccinelli srl-
S.T.AN.E.srl
(Raggruppamento
temporaneo di
imprese)

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

12/01/26
19.13

12/01/26
16.52

12/01/26
9.18

12/01/26
17.54

12/01/26
16.34

12/01/26
9.58

08/01/26
15.43

12/01/26
15.31

09/01/26
15.28

12/01/26
16.02

12/01/26
12.02

12/01/26
16.31

12/01/26
18.31

12/01/26
12.12

12/01/26
9.56

12/01/26
19.31

12/01/26
12.28

09/01/26
11.41

09/01/26
14.59

12/01/26
14.45

09/01/26
10.44

12/01/26
8.19

09/01/26
16.15

09/01/26
14.38

12/01/26
16.20

12/01/26
11.49

12/01/26
12.22

12/01/26
10.16

12/01/26
16.32

16,96300

16,92500

16,85100

16,81100

16,77500

16,75000

16,69800

16,63000

16,55000

16,48100

16,45000

16,40200

16,32500

16,25100

16,17700

16,15200

16,11100

15,99000

15,94800

15,87200

15,80500

15,77700

15,72000

15,65000

15,59500

15,58000

15,53000

15,50200

15,46100

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

72,49

72,33

72,01

71,84

71,69

71,58

71,36

71,07

70,73

70,43

70,30

70,09

69,76

69,45

69,13

69,03

68,85

68,33

68,15

67,83

67,54

67,42

67,18

66,88

66,65

66,58

66,37

66,25

66,07

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente
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74
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76

77
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81

82

83

84

85

86

87

88

1768231971856

1767969639919

1768226273530

1767977492243

1768216399430

1768208860790

1767953713669

1768230994388

1768232513098

1768233746275

1768228177372

1768227068795

1767954409046

1767858701077

1768243277296

1768225694372

1768212249694

1768242384015

1767889217330

1768249511649

1768221043114

1768224094410

1768233151158

1768257345721

C.EMA.s.rl.
03242880106

FALF ISARG S.R.L.
10040510967

BORDIN Srl
00840420129

S.C. EDIL DI
PAGLIERO SARA
S.A.S.
01686380013

SOLARI GIUSEPPE E
C. SAS
01929730990

SISAP SAS DI
TOMATIS GEOM.
MASSIMO & C.
00168950046

CANTIERI MODERNI
S.R.L.
07634680016

CASTIGLIA
COSTRUZIONI S.a.s.
di Castiglia Daniele
eC.

01401130099

F.LLI TRENTINI SRL
01811490174

LF COSTRUZIONI SRL
03040140265

RONZONI SRL
03078140963

TERRA.CON S.R.L
09093770015

PAROLINI
GIANNANTONIO SPA
03236790238

Colombo Severo &
C.s.rl
04580240150

Edil Sagea s.r.l.
03645860408

IVIES SPA
01172450072

IMPRESA ZAMPIERI
SRL
02942170230

Impresa Carbone
Mario di Carbone
Marina
CRBMNR58E48H212M

1.CO.STRAS.R.L.
03498580103

Palladio Strade s.r.l.
03757970243

Servizi e Costruzioni
Srl
01174970093

RA.RO. SCAVI E
COSTRUZIONI SRL
03844490106

BREDIL SRL
03720560105

BOGLIOLO SAS DI
BOGLIOLO BIAGIO &
C

00659380091
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Punteggio attribuito alle offerte sopra/sotto soglia

percentuale

12/01/26
16.32

09/01/26
15.40

12/01/26
14.57

09/01/26
17.51

12/01/26
12.13

12/01/26
10.07

09/01/26
11.15

12/01/26
16.16

12/01/26
16.41

12/01/26
17.02

12/01/26
15.29

12/01/26
15.11

09/01/26
11.26

08/01/26
8.51

12/01/26
19.41

12/01/26
14.48

12/01/26
11.04

12/01/26
19.26

08/01/26
17.20

12/01/26
21.25

12/01/26
13.30

12/01/26
14.21

12/01/26
16.52

12/01/26
23.35

15,43000

15,34800

15,27300

15,19800

15,12500

15,04500

14,97400

14,86000

14,82500

14,68800

14,59500
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14,51800

14,44400

14,37300

14,30300

14,22200

14,15500

14,07000

13,99800

13,92100

13,41400

12,47900

10,65000
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%
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65,27
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63,35
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62,29
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61,73

61,42
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60,49
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